АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2016                                                                  № 446-п

О внесении изменений в постановление
администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2016г. № 56-п «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ».

На основании пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 30.06.1998 N 145-ФЗ постановляю:
1. Пункт 2 постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2016г. № 56-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» изложить в новой редакции:
«2. Проекты муниципальных программ, принятых к исполнению в 2016 году привести в соответствие с требованиями настоящего порядка в срок до 01.04.2016г».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                          Н.Н. Сахацкий